
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 2

PROJETO DE LEI
Nº. 61/2020

Dispõe  sobre  a  denominação  da  rodoviária  de  São
Sebastião.

A Câmara Municipal de São Sebastião, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. A rodoviária de São Sebastião passa a denominar-se "TERMINAL RODOVIÁRIO RAUL
DANTE ESCUDERO FILHO"

Artigo 2º. A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, devera providenciar a devida
identificação do local, conforme acima descrito.

Artigo 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se qualquer disposição
em contrario.

Plenário da Câmara Municipal, sala VEREADOR ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 11 de Agosto de
2020.



Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 2 de 2

Autor
Ernane Primazzi

Ernaninho
Vereador















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

